
彩り便り 令和元年 １月号
グループホーム 彩り「坂下」℡：0568-41-9870 管理者：清水 在輝

皆様おすこやかに新春をお迎えのことと存じます。
グループホーム彩り「坂下」の職員も全員元気に、新たな気持ちで
新年を迎えることが出来ました。
昨年中に賜りました数々のご厚情に、職員一同、心より御礼申し上
げます。
今年一年も、より良いサービスをご提供できるように努力して参りま
すので、さらなるご指導・ご鞭撻を宜しくお願い申し上げます。
新たな年を迎え皆様にとって本年にご多幸がありますようにお祈り
申し上げます。

今月の予定

１日 お正月・初詣

７日 七草粥

１１日 鏡開き

１４日・２８日 内科往診

２０日 訪問美容

２８日 運営推進会議

昨年１２月の行事報告

年末、１２月２９日（日）
に「彩り忘年会」と題し、
豪華料理でイベントを実施
しました。皆様、普段と違
う料理で食事を楽しんで頂
けました。

昨年１２月２５日（水）にクリスマス
会を実施しました。クリスマスなら
ではでのビンゴ大会やクリスマス
ケーキをおやつに楽しんで頂きまし
た。


